На опубликование в газете «Хезмәт даны» поздравления на юбилейные даты 

(50,55,65 лет) — 5000 (пять тысяч) рублей. 

2. 23+8 было израсходовано 3000 (три тысячи) рублей.  

3. Букеты членам профсоюза, награждаемым на Августовской конференции 

работников образования – 2500 (две тысячи пятьсот) рублей. 

5. Для проведения праздника по случаю Дня пожилых людей и Дня учителя 

было израсходовано - 10500 (десять тысяч пятьсот) рублей. 

6. Семье мобилизованного выделено от профсоюза 5000 (пять тысяч) рублей. 

7. На закупку Новогодних подарков членам профсоюза — 21600 (двадцать одна 

тысяча шестьсот) рублей.  

3.Мероприятия по защите социально-экономических интересов и 

прав работников 

Основным инструментом социального партнерства между работодателем и 

Профсоюзной организацией является Коллективный договор, который 

регулирует вопросы условий труда, организации отдыха, предоставления льгот